1356967-Уч-2023 (1.0)

ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 октября 2023 г. № 1792

МОСКВА

О внесении изменений в постановление Правительства

Российской Федерации от 17 марта 2016 г.  № 201

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в постановление Правительства Российской Федерации от 17 марта 2016 г.

№ 201 "О создании территории опережающего развития "Южная"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2016, № 12, ст. 1678;

2021, № 8, ст. 1379; 2023, № 5, ст. 804).

Председатель Правительства

Российской Федерации

 М.Мишустин

 1356967-Уч-2023 (1.0)

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 27 октября 2023 г. № 1792

И З М Е Н Е Н И Я,

которые вносятся в постановление Правительства

Российской Федерации от 17 марта 2016 г.  № 201

1. Пункт 1 после слов "Анивский городской округ"," дополнить

словами "Корсаковский городской округ",".

2. Приложение № 1 к указанному постановлению дополнить

пунктами 109 - 130 следующего содержания:

"109. 65:04:0000037:12

110. 65:04:0000037:19

111. 65:04:0000037:26

112. 65:04:0000037:36

113. 65:04:0000037:39

114. 65:04:0000037:70

115. 65:04:0000037:75

116. 65:04:0000037:89

117. 65:04:0000037:92

118. 65:04:0000037:93

119. 65:04:0000037:101

120. 65:04:0000037:113

121. 65:04:0000037:118

122. 65:04:0000037:351

123. 65:04:0000037:415

124. 65:04:0000037:421

125. 65:04:0000037:430

126. 65:04:0000037:431

127. 65:04:0000037:582

128. 65:04:0000037:590

129. 65:04:0000037:612

130. 65:04:0000037:613".

2

1356967-Уч-2023 (1.0)

3. Приложение № 1
1
 к указанному постановлению дополнить

разделом следующего содержания:

"Участок № 8

1. 648546,64 1303737,92

2. 648536,77 1303768,26

3. 648535,73 1303771,45

4. 648528,34 1303753,68

5. 648530,84 1303746,32

6. 648522,18 1303729,95

1. 648546,64   1303737,92".

___________